
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №2»

Приказ № 2

«Об организации обучения
с 11.01.2021 года» от 08.01.2021 г.

В соответствии с информационным письмом Министерства 
образования и молодежной политики Свердловской области от 08.01.2021 
года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать очное обучение с 1 по 11 класс с 11.01.2021 года в 
соответствии с утвержденным в МБОУ «СОШ №2» учебным календарным 
графиком.

2. Обеспечить информирование родителей (законных 
представителей) обучающихся с 1 по 11 класс о переходе на очное обучение 
с 11.01.2021 года.

3. Усилить меры по обеспечению безопасных условий обучения и 
воспитания обучающихся.

4. Заведующему хозяйством Госьковой И.Н. организовать работу по 
санитарной обработке здания МБОУ «СОШ №2».

Директор МБОУ «СОШ №2» 

С приказом ознакомлена:


